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КОНКУРС

ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ПРЕВОДИ НА СТРАНСКИ ИЗДАВАЧИ НА РЕПРЕЗЕНТАТИВНИ И КВАЛИТЕТНИ ДЕЛА ОД МАКЕДОНСКАТА КНИЖЕВНОСТ НА СТРАНСКИ ЈАЗИЦИ
Министерството за култура ќе финансира преводи на странски издавачи на репрезентативни и квалитетн дела од македонската книжевност на странски јазици. Пријава за Конкурсот може да поднесат само странски издавачи за дела кои претходно се објавени од македонски издавачи.
	Издавач:
	Лице за контакт:

	Адреса:

	Поштенски код:
	Град:
	Држава:

	Телефон: 
	Фах: 
	E-адреса:          
	Веб-страница:

	Година на основање на правниот субјект:
	Вкупен број на вработени:

	Број на наслови објавени во последната година:
	Дистрибуција на книгите:

	Банка на издавачот:
	Сметка:

	Адреса на банката:            
	Град:                           
	Држава:                      

	IBAN code (International Bank Account Number):                                  
	SWIFT code:


	Оригинален наслов на делото што ќе се преведува:

	Автор:
	Издавач на оригиналното дело:

	Година на издание:
	Јазик на оригиналот:

	Вид на изданието (означи): ( роман, ( раскази, ( поезија, ( литература за деца, ( драма, ( друго_______

	Наслов на јазикот на кој ќе се преведува:

	Број на страници:
	Предвиден датум на издавање:

	Предвиден тираж:
	Јазик на кој ќе се преведува:

	Вкупен износ за превод (во ЕУРО или МКД – наведи): 


	Преведувач:
	Адреса на преведувачот:

	Поштенски код:
	Град:
	Држава:

	Тел.:
	Факс:
	E-адреса:  

	Превод од оригиналниот јазик:             ( ДА                ( НЕ 

	Доколку преводот не е од оригиналниот јазик, да се наведе од кој јазик ќе се преведува:

	Други важни податоци за пријавата (доколку има потреба):


Во прилог кон пријавата да се достави:

( документ за обезбедени авторски права на делото;
( договор со преведувачот на делото;
( биографија, односно библиографија на преведувачот;
( куса информација за профилот на издавачот или актуелен каталог доколку во пријавата не е наведена веб-страница; 

( изјава за мотивите за избор за превод на делото и кус план за промоција и дистрибуција.
Пријавата и приложените документи, во ПДФ-формат, да се достават на следнава адреса: translation@kultura.gov.mk
Некомплетни пријави нема да бидат разгледувани.
Задолжително е наведувањето  на финансиската поддршка од Министерството за култура на Република Северна Македонија на отпечатената публикација, со лого и/или текстуално: Овој превод е објавен со финансиска поддршка од Министерството за култура на Република Северна Македонија.
Датум__________________ 
                                
                                                   Потпис на подносителот
                                                                                                                        ___________________________
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